2022年 3月 18 日

東京スクールオブミュージック＆ダンス専門学校

「we are TSM! TSM 高等課程!2022」

実施方法の一部変更についてのお知らせ 3/18 版

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

卒業進級制作展にご来場予定のお客様へ、お知らせがございます。

これまで新型コロナウイルス感染症予防対策を遵守して、出演者・スタッフ全員の検温・体調確認を行う

とともに、換気・消毒を徹底してまいりましたが、出演者・スタッフ、そしてお客様の安全を第一と考え、

公演の実施方法を一部変更させていただくことと致しました。

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には、大変心苦しく悔しいお知らせになりましたこと、

深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

① スーパーｅエンターテイメント科・プロミュージシャン科・音楽テクノロジー科・

ダンス＆アクターズ科・総合音楽科

we are TSM! POWER of MUSIC POWER of DANCE
日程：2022年 2月 15日(火) 開場 14:30 / 開演 15：00

こちらのイベントは中止することと致しました。

4/29（金・祝）13:00より 5/8（日）23:59まで下記特設 URLよりアーカイブ視聴可能です

https://www.tsm.ac.jp/weare2022/#stage01

② スーパーｅエンターテイメント科・プロミュージシャン科・音楽テクノロジー科・

ダンス＆アクターズ科・総合音楽科

JESC 奨励賞候補作品プレゼンテーション
日程：2022年 2月 9日（水）開演 15：30
オンライン配信

https://u.econtent.jp/wearejesc2022

こちらのイベントは、終了いたしました。
ご観覧ありがとうございました。

③ ダンス＆アクターズ科 アクター・声優ワールド

進級・卒業公演「あゆみ」
日程：＜第 1回公演＞2022年 2月 2日（水） 開場 14:30 / 開演 15：00

    ＜第 2回公演＞2022年 2月 3日（木） 開場 14:30 / 開演 15：00

こちらのイベントは、終了いたしました。
ご観覧ありがとうございました。

④ 総合音楽科(高等課程)

we are TSM 高等課程！Live-0NE(ライブゼロワン)
日程：2022年 3月 3日（木）・4日（金）
会場：東京スクールオブミュージック＆ダンス専門学校

こちらのイベントは、終了いたしました。

映像作品として在校生にお渡し致します。

⑤ COM BIG BAND TOKYO
COM BIG BAND TOKYO コンサート
日程：2022年 3月 8日(火)
会場：タワーホール船堀 大ホール

こちらのイベントは中止することと致しました。

3/18（金）より下記、特設 URLよりアーカイブ視聴可能です

https://www.tsm.ac.jp/weare2022/#stage01

⑥ スーパーeエンターテイメント科・プロミュージシャン科・音楽テクノロジー科

進級制作展 “Spin” the World
日程：2022年 3月 20日（日）サイト OPEN 13:45 / 配信スタート 14：00

▼オンデマンド配信/下記 QRコードよりご視聴下さい。

https://www.youtube.com/watch?v=7Dff1waOFy8

こちらのイベントは、現状予定通り開催致します。

⑦ スーパーeエンターテイメント科・プロミュージシャン科・音楽テクノロジー科・

ダンス＆アクターズ科・総合音楽科・研究科

ゴスペルアンサンブル公演
日程：2022年 3月 2日（水） 開場 16：30 / 開演 17：00

会場：江戸川区総合文化センター 小ホール

こちらのイベントは中止することと致しました。

3/25（金）より下記、特設 URLよりアーカイブ視聴可能です

https://www.tsm.ac.jp/weare2022/#stage01

以上

オンデマンド

オンデマンド オンデマンド

オンデマンド

オンデマンド